ממתחם לקולא סטייה של אפשרות לגבי גם נכונים הרשעה ביטול אודות הקודמת בפסקה האמורים הדברים .19
יכולה להיעשות במקרים שבהם בית המשפט העונש ההולם, שבהתאם לסעיף 40ד לחוק העונשין, תשל"ז-1977
זה שבו הציג הנאשם אפס שיקום, סטייה סיכוי של ממש שישתקם". במקרה יש כי או כי הנאשם השתקם "מצא

ממתחם העונש ההולם תפגע אף היא בתחושת הצדק ואין מקום לעשותה מכוחה של ההגנה מן הצדק.

20. הנאשם נעדר עבר פלילי, ושירת שנים רבות במשטרה.

חודשיים מאסר בפועל שירוצו בדרך של עבודות שירות במקום ובתנאים שקבע הממונה על עבודות
שירות. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במפקדת יחידת עבודות השירות ברחוב לוחמי בית"ר 6 ברמלה ביום

10.10.2023 בשעה 8:00.

ויעבור עבירת אלימות או עבירה לפי אחד ישוב ב. שלושה חודשי מאסר על תנאי לשלוש שנים שלא
הסעיפים שבין סעיף 236 לסעיף 250 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

23. אני מורה לנאשם לפצות כל אחד מן המתלוננים בתיק זה, עדי תביעה 2 ו-3 ברשימת עדי התביעה, בסכום של
.1.10.2023 ביום החל ורצופים שווים חודשיים, תשלומים ב-7 המשפט בית בקופת יופקד הפיצוי .₪ 3,500

הפיצוי. פסיקת על המתלוננים את תעדכן התביעה

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.